

**UCHWAŁA NR XLV/1166/2014  
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA**

z dnia 30 września 2014 r.

**w sprawie zgody na nabycie w formie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy  
nieruchomości i wykonanych inwestycji drogowych**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 i art. 25 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa

**Rada Miejska Mikołowa  
uchwała:**

**§ 1.** Wyrazić zgodę na niepłatne przejęcie przez Gminę Mikołów:

1. Nieruchomości:

- działka nr 955/12 o powierzchni 207 m<sup>2</sup> zapisana w księdze wieczystej KA1M/00077570/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mikołowie;

- działka nr 957/12 o powierzchni 209 m<sup>2</sup> zapisana w księdze wieczystej KA1M/00077676/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mikołowie;

- działka nr 942/12 o powierzchni 255 m<sup>2</sup> zapisana w księdze wieczystej KA1M/00079552/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mikołowie.

2. Inwestycji drogowych:

- przebudowa istniejącej drogi, łącznika ul. Gliwickiej-Storczyków, polegająca na budowie ronda, zatok autobusowych oraz poszerzeniu jezdni, z wykorzystaniem dodatkowego terenu wyszczególnionych powyżej działek - zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

**§ 2.** Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Mikołowa

**Tadeusz Socha**

**Zestawienie rzeczowo-finansowe działek drogowych,  
będących przedmiotem nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Mikołów**

| <b>Nr działki</b> | <b>Nr Księgi Wieczystej</b> | <b>Powierzchnia</b> | <b>Wartość według ceny zakupu brutto</b> | <b>Przeznaczenie</b>                                       |
|-------------------|-----------------------------|---------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 955/12            | KA1M/00077570/0             | 207 m2              | 86.940 PLN                               | działka na poszerzenie drogi gminnej                       |
| 957/12            | KA1M/00077676/3             | 209 m2              | 89.012 PLN                               | działka pod powstałym rondem                               |
| 942/12            | KA1M/00079552/2             | 255 m2              | 62.730 PLN                               | działka pod zjazdem z drogi gminnej na drogę krajową nr 44 |

**Zestawienie rzeczowo-finansowe inwestycji drogowych,  
będących przedmiotem nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Mikołów**

| Nr       | ELEMENTY ROBÓT                                                                                               | U Jedn. | Q Ilość  | Cena jedn.  | RAZEM                | RAZEM                |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------------|----------------------|----------------------|
|          |                                                                                                              |         |          |             | NETTO                | BRUTTO               |
| <b>1</b> | <b>Poszerzenie drogi</b>                                                                                     |         |          |             | <b>107 124,05 zł</b> | <b>131 762,58 zł</b> |
| 1.1      | warstwa ścieralna beton asfaltowy gr. 5 cm                                                                   | m2      | 483,63   | 45,00       | 21 763,35 zł         | 26 768,92 zł         |
| 1.2      | warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 8 cm                                                                | m2      | 483,63   | 60,00       | 29 017,80 zł         | 35 691,89 zł         |
| 1.3      | podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego gr. 10 cm                                                          | m2      | 483,63   | 70,00       | 33 854,10 zł         | 41 640,54 zł         |
| 1.4      | podbudowa pomocnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 lub tłucznia kamiennego stabilizowana mechanicznie gr. 20 cm | m2      | 483,63   | 24,00       | 11 607,12 zł         | 14 276,76 zł         |
| 1.5      | stabilizacja cementowa podłoża gr. 15 cm                                                                     | m2      | 483,63   | 22,50       | 10 881,68 zł         | 13 384,46 zł         |
| <b>2</b> | <b>Wymiana warstwy ścieralnej z bet.asfalt na beton asfaltowy na drodze</b>                                  |         |          |             | <b>49 123,52 zł</b>  | <b>60 421,93 zł</b>  |
| 2.1      | warstwa ścieralna betonu asfaltowego 0/12,8 gr. 5 cm                                                         | m2      | 892,76   | 45,00       | 40 174,20 zł         | 49 414,27 zł         |
| 2.2      | Frezowanie                                                                                                   | m2      | 892,76   | 7,00        | 6 249,32 zł          | 7 686,66 zł          |
| 2.3      | Wywozy                                                                                                       | m3      | 180,00   | 15,00       | 2 700,00 zł          | 3 321,00 zł          |
| <b>3</b> | <b>Budowa ronda</b>                                                                                          |         |          |             | <b>158 935,00 zł</b> | <b>195 490,05 zł</b> |
| 3.1      | warstwa ścieralna beton asfaltowy gr. 5 cm                                                                   | m2      | 665,00   | 45,00       | 29 925,00 zł         | 36 807,75 zł         |
| 3.2      | warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 8 cm                                                                | m2      | 665,00   | 60,00       | 39 900,00 zł         | 49 077,00 zł         |
| 3.3      | podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego gr. 10 cm                                                          | m2      | 665,00   | 70,00       | 46 550,00 zł         | 57 256,50 zł         |
| 3.4      | podbudowa pomocnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 lub tłucznia kamiennego stabilizowana mechanicznie gr. 20 cm | m2      | 665,00   | 24,00       | 15 960,00 zł         | 19 630,80 zł         |
| 3.5      | Warstwa mrozoodporna stabilizowana mechanicznie gr. 50cm                                                     | m2      | 665,00   | 40,00       | 26 600,00 zł         | 32 718,00 zł         |
| <b>4</b> | <b>Rondo wymiana warstwy ścieralnej</b>                                                                      |         |          | <b>7,00</b> | <b>54 704,00 zł</b>  | <b>67 285,92 zł</b>  |
| 4.1      | Frezowanie                                                                                                   | m2      | 1 052,00 | 7,00        | 7 364,00 zł          | 9 057,72 zł          |
| 4.2      | Wymiana warstwy ścieralnej z asfaltobetonu                                                                   | m2      | 1 052,00 | 45,00       | 47 340,00 zł         | 58 228,20 zł         |
| <b>5</b> | <b>Wyspa środkowa ronda</b>                                                                                  |         |          |             | <b>2 420,00 zł</b>   | <b>2 976,60 zł</b>   |
| 5.1      | Kostka betonowa gr 8 cm                                                                                      | m2      | 20,00    | 53,00       | 1 060,00 zł          | 1 303,80 zł          |
| 5.2      | Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr 3cm                                                                       | m2      | 20,00    | 4,00        | 80,00 zł             | 98,40 zł             |
| 5.3      | Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie gr. 20cm                     | m2      | 20,00    | 24,00       | 480,00 zł            | 590,40 zł            |
| 5.4      | Warstwa mrozoodporna stabilizowana mechanicznie gr. 50cm                                                     | m2      | 20,00    | 40,00       | 800,00 zł            | 984,00 zł            |
| <b>6</b> | <b>Pierścień najazdowy</b>                                                                                   |         |          |             | <b>8 124,00 zł</b>   | <b>9 992,52 zł</b>   |
| 6.1      | Kostka betonowa gr 8 cm                                                                                      | m2      | 60,00    | 53,00       | 3 180,00 zł          | 3 911,40 zł          |

|           |                                                                                          |            |               |                     |                      |                      |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|---------------------|----------------------|----------------------|
| 6.2       | Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr 3cm                                                   | m2         | 60,00         | 4,00                | 240,00 zł            | 295,20 zł            |
| 6.3       | Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie gr. 12cm | m2         | 60,00         | 14,40               | 864,00 zł            | 1 062,72 zł          |
| 6.4       | Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 20/63 mm stabilizowanego mechanicznie gr. 20cm  | m2         | 60,00         | 24,00               | 1 440,00 zł          | 1 771,20 zł          |
| 6.5       | Warstwa mrozoodporna stabilizowana mechanicznie gr. 50cm                                 | m2         | 60,00         | 40,00               | 2 400,00 zł          | 2 952,00 zł          |
| <b>7</b>  | <b><u>Zatoki autobusowe</u></b>                                                          |            |               |                     | <b>90 564,00 zł</b>  | <b>111 393,72 zł</b> |
| 7.1       | Kostka granitowa gr 18x18                                                                | m2         | 240,00        | 277,00              | 66 480,00 zł         | 81 770,40 zł         |
| 7.2       | Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr 3cm                                                   | m2         | 240,00        | 4,00                | 960,00 zł            | 1 180,80 zł          |
| 7.3       | Chudy beton gr 20cm                                                                      | m2         | 240,00        | 56,35               | 13 524,00 zł         | 16 634,52 zł         |
| 7.4       | Warstwa mrozoodporna stabilizowana mechanicznie gr. 50cm                                 | m2         | 240,00        | 40,00               | 9 600,00 zł          | 11 808,00 zł         |
| <b>8</b>  | <b><u>Chodniki</u></b>                                                                   |            |               |                     | <b>49 590,00 zł</b>  | <b>60 995,70 zł</b>  |
| 8.1       | Kostka betonowa                                                                          | m2         | 570,00        | 53,00               | 30 210,00 zł         | 37 158,30 zł         |
| 8.2       | Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr 3cm                                                   | m2         | 570,00        | 4,00                | 2 280,00 zł          | 2 804,40 zł          |
| 8.3       | Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie gr. 15cm | m2         | 570,00        | 18,00               | 10 260,00 zł         | 12 619,80 zł         |
| 8.4       | Warstwa mrozoodporna stabilizowana mechanicznie gr. 15cm                                 | m2         | 570,00        | 12,00               | 6 840,00 zł          | 8 413,20 zł          |
| <b>9</b>  | <b><u>Roboty ziemne, trawa</u></b>                                                       | <b>kpl</b> | <b>1,00</b>   | <b>18 000,00</b>    | <b>18 000,00 zł</b>  | <b>22 140,00 zł</b>  |
| <b>10</b> | <b><u>Krawężniki 15x30 wzdłuż drogi 13KDZ (zatoki autobusowe)</u></b>                    | <b>m</b>   | <b>200,00</b> | <b>50,00</b>        | <b>10 000,00 zł</b>  | <b>12 300,00 zł</b>  |
| <b>11</b> | <b><u>Krawężniki najazdowe 15x22 wzdłuż drogi 13KDZ (zatoki autobusowe)</u></b>          | <b>m</b>   | <b>200,00</b> | <b>48,00</b>        | <b>9 600,00 zł</b>   | <b>11 808,00 zł</b>  |
| <b>12</b> | <b><u>Obrzeża chodnikowe wzdłuż drogi 13KDZ (zatoki autobusowe)</u></b>                  | <b>m</b>   | <b>190,00</b> | <b>28,00</b>        | <b>5 320,00 zł</b>   | <b>6 543,60 zł</b>   |
| <b>13</b> | <b><u>Oznakowanie poziome, pionowe</u></b>                                               | <b>kpl</b> | <b>1,00</b>   | <b>29 750,00</b>    | <b>29 750,00 zł</b>  | <b>36 592,50 zł</b>  |
| <b>14</b> | <b><u>Mur oporowy - rondo</u></b>                                                        | <b>kpl</b> | <b>1,00</b>   | <b>6 592,06 zł</b>  | <b>6 592,06 zł</b>   | <b>8 108,23 zł</b>   |
| <b>15</b> | <b><u>Obsługa geodezyjna i geotechniczna</u></b>                                         | <b>kpl</b> | <b>1,00</b>   | <b>7 500,00 zł</b>  | <b>7 500,00 zł</b>   | <b>9 225,00 zł</b>   |
| <b>16</b> | <b><u>Obsługa techniczna, nadzór inwestorski</u></b>                                     | <b>kpl</b> | <b>1,00</b>   | <b>45 000,00 zł</b> | <b>45 000,00 zł</b>  | <b>55 350,00 zł</b>  |
| <b>17</b> | <b><u>Dokumentacja Techniczna</u></b>                                                    | <b>kpl</b> | <b>1,00</b>   | <b>72 000,00 zł</b> | <b>72 000,00 zł</b>  | <b>88 560,00 zł</b>  |
|           | <b>Razem:</b>                                                                            |            |               |                     | <b>724 346,63 zł</b> | <b>890 946,35 zł</b> |